
A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 1 di 2

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N° 19 / 691AD del 21/01/2022

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO - € 4.040,00 - NEW EVENT & GRAPH S.A.S DI 
NUNNARI FABIO  - FORNITURA N. 10.400 MASCHERINE FFP2 CERTIFICATE DI CUI N. 
1000 NERE PERSONALIZZATE E N. 9400 COLORI ASSORTITI

PROCEDURA: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera a) della legge 120/2020 e ss. 
mm.ii.
DITTA: NEW EVENT & GRAPH S.A.S DI NUNNARI FABIO - Via Cesareo, 7 Messina (ME), 
C.F./P.IVA 02942420833
IMPORTO: 4.040,00 oltre IVA 

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO
CHE, al fine di garantire il rispetto del protocollo per la prevenzione del COVID-19, questa 
Direzione Generale ha emanato in data 04/01/2022 l’ordine di servizio n. 1 che introduce, per tutti i 
dipendenti, l’obbligo di indossare mascherine protettive FFP2;
CHE le scorte di magazzino sono in esaurimento;
CHE questa Azienda ha necessità di reperire in tempi rapidi un congruo numero di mascherine 
FFP2 idonee a tutelare il proprio personale in servizio;
CHE è stato individuato un operatore economico in grado di fornire in pronta consegna di 
10.400,00 mascherine FFP2, con certificazione CE valida e conforme al Regolamento UE 2016/425, 
prodotte e commercializzate in accordo alla normativa europea EN 149:2001 + A1:2009;
CHE è richiesto acquisito preventivo n. 14 del 18/01/2022 prodotto dalla ditta NEW EVENT & 
GRAPH S.A.S DI NUNNARI FABIO - Via Cesareo, 7 Messina (ME), C.F./P.IVA 02942420833, 
introitato con protocollo n. 1359 del 20/01/2022;
CONSIDERATO 
CHE le mascherine FFP2 offerte sono prodotte e commercializzate in accordo alla normativa 
europea EN 149:2001 + A1:2009 vigente in materia, come da certificazione CE 0598 allegata;
ATTESO che la mancata fornitura arrecherebbe grave nocumento all’azienda;
VISTO il preventivo prodotto dalla ditta NEW EVENT & GRAPH S.A.S DI NUNNARI FABIO.
PRECISATO che, 
- l’oggetto è la “FORNITURA N. 10.400 MASCHERINE FFP2 CERTIFICATE DI CUI N. 

1000 NERE PERSONALIZZATE E N. 9400 COLORI ASSORTITI” 
- il valore complessivo della fornitura è pari a 4.040,00 oltre IVA 
VISTI

- Il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.
- La Legge 120/2020 e ss.mm.ii
- L’ordine di servizio n. 1 del 04/01/2022



A.M.A.M. SpA - Socio Unico Comune di Messina - Cap. Soc. € 5.530.672 i.v. -  CCIAA Messina R.E.A. n. 157160 - C. F. e P.  IVA 01937820833 
Viale Giostra Ritiro - 98152 Messina - Tel. 0903687711 - Fax 0903687745 - PEC: amamspa@pec.it

Pagina 2 di 2

Tutto quanto sopra premesso e considerato

D E T E R M I N A

- Procedere mediante affidamento diretto alla NEW EVENT & GRAPH S.A.S DI NUNNARI 
FABIO - Via Cesareo, 7 Messina (ME), C.F./P.IVA 02942420833 della FORNITURA N. 
10.400 MASCHERINE FFP2 CERTIFICATE DI CUI N. 1000 NERE 
PERSONALIZZATE E N. 9400 COLORI ASSORTITI per l’importo complessivo di € 
4.040,00 oltre IVA di legge;

- Nominare RUP il responsabile dell’Ufficio Acquisti dott. Giuseppe Manganaro.

 

IL PROPONENTE IL DIRIGENTE DI AREA IL DIRETTORE GENERALE
dott. Giuseppe 

Manganaro
ing. Santi Trovato dott. SANTI TROVATO

firmato digitalmente


		2022-01-21T09:59:18+0100
	SANTI TROVATO




